AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL E REABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 03/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO N.º 46/2023

O Município de Fortaleza dos Valos/RS torna público para o conhecimento dos

interessados, que o edital do Pregão Eletrônico nº 03/2023, tipo menor preço por item,

modo de disputa fechado e aberto, participação universal, objetivando a contratação para

fornecimento de UMA CARRETA AGRÍCOLA e de UMA PLANTADEIRA DE ARRASTO, 7 LINHAS,

PARA SOJA E MILHO, com recursos provenientes do Governo Federal e com contrapartida do

Município, que será processado e julgado em conformidade com a Lei Federal nº 10.520/2002;

subsidiariamente pela Lei nº 8.666/1993, com alterações posteriores, Decreto Federal nº

10.024/2019, Decreto Municipal n.º 1.297/2021, artigos 42, 43, 44 e 45, da Lei Complementar

nº 123/2006 e demais legislação pertinente, foi retificado, restando, por consequência, a

alteração na data de abertura.

A SESSÃO DE ABERTURA DE PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO será realizada de forma

eletrônica, no site http://bllcompras.org.br, ficando designada para:

 RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 18h00 do dia 15/12/2023, até às

8h59min do dia 29/12/2023.

 SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 29/12/2023, a partir das 9h00min.

O EDITAL RETIFICADO encontra-se à disposição dos interessados nos endereços

eletrônicos: https://www.pmfv.rs.gov.br/ e http://bllcompras.org.br e ainda na Prefeitura

Municipal de Fortaleza dos Valos-RS. Maiores informações podem ser obtidas com o Pregoeiro,

Juliano Adolfo Wagner, junto à Prefeitura, de segunda à sexta-feira, no horário de 7h30min às

13h30min, ainda pelo fone (55)3328.133-R234 ou pelo e-mail jwagner@pmfv.rs.gov.br.

Fortaleza dos Valos, 13 de dezembro de 2023.

Márcia Rossatto Fredi,

Prefeita Municipal.

http://www.cidadecompras.com.br/
https://www.pmfv.rs.gov.br/
http://www.cidadecompras.com.br/
mailto:jwagner@pmfv.rs.gov.br

		2023-12-13T13:02:14-0300
	MARCIA ROSSATTO FREDI:51330113004